
lalalala
lalalala
dadadaaa
dadiduda
dadiduda
hahaha

Ne	së	bashku	sërish	sot,
përsëri,	përsëri!
Flasim	shqip	e	luajmë	tok.
Kikiriki!	Kikiriki!

lalalalala
lalalalala
dadada

Flasim,	shkruajmë	dhe	këndojmë,
me	fëmijë,	për	fëmijë.	
Eja,	eja,	eja,	eja
Eja	edhe	ti!
Eja	edhe	ti!

lalalala
dadadaaa
dadiduda
hahaha

Flasim,	shkruajmë	dhe	këndojmë
me	fëmijë,	për	fëmijë.	
Eja,	eja,	eja,	eja
Eja	edhe	ti!
Eja	edhe	ti!

lalalalalala
lalalalalala
Sa	gëzim!	
dadada,	dadadadi
kikiriki!	kikiriki!

Teksti:	Desara	Beqafri	Gjonej
Muzika:	IA-Inteligjenca	artificiale

Mësoje	këngën
përmendësh	dhe
këndoje	me	ne.

kikiriki-shqip	me	fëmijë


